EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 20/2022

[bookmark: _GoBack]                      Município de Áurea, Pessoa Jurídica de direito público, através do Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2022 em favor da Empresa ACA EVENTOS ESPORTIVOS LTDA. Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços na realização de Campeonato Municipal de Futsal. Valor total do contrato R$ 11.500,00(Onze mil e quinhentos reais). Período de contratação 07 meses. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea,12 de abril de 2022. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.